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COORDINADORES TIPO DE BECA ESPECIALIDAD E-MAIL TELEFONO DESPACHO
Mddulo llI-bis - Despacho 201

Maria Fernandez Agiiero (2398) ERASMUS Grado en Primaria m.fernandez@uam.es 914976179

Grado en Infantil Dpto. Filologias y Su Didactica
ERASMUS Grado en Primaria Médulo Il - Despacho 215
Asuncion Gonzalez del Yerro (2992) CEAL Grado en Infantil asuncion.gonzalezdelyerro@uam.es 91 497 4285 Dpto. Psicologia Evolutiva y de la Educacién
CONVENIOS INT.
. . Grado en Primaria Médulo 11l - Despacho 302
Reyes Hernandez Castilla (3060 ERASMUS .h d . 91497 5117
v ( ) Grado en Infantil reyes.hernandez@uam.es Dpto. Didactica y Teoria de la Educacion
Marta Sandoval (3141) ERASMUS Grado en Primaria marta.sandoval@uam.es 914976750 | Modulolll- Despacho 315 y
Grado en Infantil Dpto. Psicologia Evolutiva y de la Educacion
. . Grado en Primaria . Médulo | - Despacho 316
Javier Valle Lépez (2264 ERASMUS valle@ . 91 497 4490 . , .,
pez ( ) Grado en Infantil M.vareCuam.es Dpto. Didactica y Teoria de la Educacidn
ERASMUS Grado en Primaria Médulo Il - Despacho 314
Raul Martin Moreno (7355) CEAL Grado en Infantil raul.martinm@uam.es 91497 5147 Dpto. Didacticas especificas
CONVENIOS INT.
« ~ CEAL Grado en Primaria 91 497 8610 Mddulo Decanato - Despacho 6
Manuel Alvaro Dueiias (1737 lal .
( ) CONVENIOS INT. Grado en Infantil manuel.alvaro@uam.es 2804/2398/6914 |[Dpto. Didacticas especificas
Maria Pilar Pérez Camarero (2288) ERASMUS Grado en Primaria _perez@uam.es 914978037 |Voduloll-Despacho205
Grado en Infantil Dpto. Educacion Artistica, Plastica y Visual
ERASMUS Grado en Primaria Médulo | - Despacho 306
Alba Vila Soler (1594) CEAL Grado en Infantil alba.vila@uam.es 91497 2921 Dpto. Mdsica
CONVENIOS INT.
ERASMUS Grado en Primaria Médulo 11l - Despacho 306
Concepcién Bados Ciria (3213) CEAL Grado en Infantil concepcidn.bados@uam.es 91 497 6688 Dpto. Filologias y Su Didactica
CONVENIOS INT.
José Maria Moya Morales (3174) CONVENIOS INT. Grado en CC. Activ. josemaria.moya@uam.es 91497 20943  |Mddulo lll - Despacho 313 N
Fisica y Deporte Dpto. Educacidn Fisica, Deporte y Motricidad Humana
Santiago Atrio Cerezo (5497) SICUE Grado en Primaria santiago.atrio@uam.es 91497 2374  |Mddulo Il - Despacho 211
Grado en Infantil Dpto. Didacticas especificas
SICUE Grado en CC. Activ. Médulo 11l - Despacho 308
Juan Miguel Fernandez Balboa (3637) CONVENIOS INT. Fisicay Deporte juanmiguel.fernandezbalboa@uam.es 91497 6682
CEAL Dpto. Educacion Fisica, Deporte y Motricidad Humana
Maria José Alvarez Barrio (2285) ERASMUS Grado en CC. Activ. miose.alvarez@uam.es 914977579 | Mddulo Il - Despacho 320 N
Fisica y Deporte Dpto. Educacidn Fisica, Deporte y Motricidad Humana
M2 Carmen Marquez Vazquez (10419)  |ERASMUS Grado en Primaria carmen.marquez@uam.es 914973155 |Modulo lll- Despacho 315

Grado en Infantil Dpto. Psicologia Evolutiva y de la Educacion




